РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

24.07.2023 № 594

О проведении муниципального этапа областного конкурса
«За успехи в воспитании»

В соответствии с государственной программой Ростовской
области «Развитие образования», утверждённой постановлением
Правительства Ростовской области от 17.10.2018 №646, в рамках
организации и проведения мероприятий, направленных на развитие
педагогического потенциала системы общего и дополнительного
образования Ростовской области, включая поощрение лучших
педагогических работников, а так же в целях организации
исполнения в соответствии с приказом Министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 19.07.2023
№ 675 «О проведении областного конкурса «За успехи в
воспитании»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Провести муниципальный этап областного конкурса «За

успехи в воспитании» среди педагогических работников и

руководителей муниципальных образовательных организаций

Неклиновского района (далее - Конкурс) с присуждением премии от

профсоюзной организации работников образования Неклиновского

района с 24.07.2023 г. по 30.09.2023 г.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении конкурса (приложение №1).

2.2. Критерии оценки конкурса (приложение №2).

2.3. Состав оргкоммитета (приложение №3).

3. Директору МБУО «РИЦ» Потопахиной О.Н.:

3.1. Назначить методиста МБУО «РИЦ» Будякову О.С.

ответственным за организацию и проведение мероприятия с

последующим анализом.

3.2. Утвердить состав конкурсной комиссии;

3.3. Обеспечить проведение конкурса;

3.4. Организовать прием конкурсных материалов;

3.5. Организовать прием конкурсной комиссии, создание

необходимых условий для ее работы;

3.6. Предоставить материалы победителя муниципального этапа в

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.

3. Рекомендовать руководителям образовательных

организаций Неклиновского района обеспечить необходимые

условия для участия педагогических работников в Конкурсе и

предоставить кандидата до 18 сентября 2023 года. Документы

участника предоставить в электронном виде методисту МБУО

«РИЦ» Будяковой О.С. на электронную почту

oxanabudyakova@yandex.ru в формате WORD и PDF.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник
Управления образования В.М.Пегушин

Проект подготовлен
Будяковой О.С.